
入 札 結 果 の 公 表 

平成２４年度平川市入札結果一覧表（第２６回目） 

○入札執行日時  平成２５年１月２９日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円）

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○建第１２号 レントゲン室等設置工事 工事
碇ヶ関 

地 内 
中 止 H25.1.31～H25.3.25 

指名競争 平○土第４３号 本町富岡２号線隅切改良工事 工事
本 町 

地 内 
㈲中 清 ￥2,520,000 H25.1.31～H25.3.25 

指名競争 平○土第４６号 新山早稲田線交差点改良工事 工事
新 山 

地 内 
㈲今福建設 ￥1,764,000 H25.1.31～H25.3.25 

指名競争 平○土第５０号 碇ヶ関阿原地区用排水路整備工事 工事
碇ヶ関 

地 内 
㈲白戸建設 ￥997,500 H25.1.31～H25.3.31 

指名競争 平○土第５１号 碇ヶ関樋ヶ沢地区農業用施設災害復旧工事 工事
碇ヶ関 

地 内 
㈲白戸建設 ￥1,401,750 H25.1.31～H25.3.31 

指名競争 平○土第５２号 碇ヶ関山本地区農業用施設災害復旧工事 工事
碇ヶ関 

地 内 
㈲一戸施設工業 ￥3,622,500 H25.1.31～H25.3.31 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


